





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	propustka k lékaři


	






    
        Propustka k lékaři

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						propustka k lékaři
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Děčín
	Žďár nad Sázavou
	Vysoké Mýto
	Louny
	Valašské Meziříčí
	Karviná
	Mladá Boleslav
	Česká Lípa
	Humpolec
	Olomouc




    Top lokality brigády

    	Mosty u Jablunkova
	Ústí nad Labem
	Klatovy
	Havířov
	Ústí nad Orlicí
	Velká Dobrá
	Kroměříž
	České Budějovice
	Cheb
	Sokolov




    Top profese

    	Chovatel / Chovatelka
	Lakýrník / Lakýrnice
	Manikér a pedikér / Manikérka a pedikérka
	Zedník / Zednice
	Manažer / manažerka zahraničního obchodu
	Psycholog / Psycholožka
	Vrátný / Vrátná
	Editor / Editorka
	Vizážista a kosmetik / Vizážistka a kosmetička
	Porodní asistent / asistentka




    Top společnosti

    	ProfesKontakt, s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	Lead - HR Services s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	Amikov job, s.r.o.
	Ministerstvo vnitra




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	koníčky
	aktuální dění
	firemní kultura
	ukončení pracovního poměru
	pokladní
	Youtube
	jídlo
	stavebnictví
	smlouva
	péče o zaměstnance





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Řidič/řidička stavebních hmot
	Pomocná síla v kuchyni - Faurecia Exhaust Systems s.r.o.
	TLUMOČNÍK/PŘEKLADATEL  japonština
	Obchodně technický zástupce/kyně
	Prodavač/ka SINSAY Retail Park Říčany - nová prodejna
	Referent oddělení odtahů a vraků
	Prodavač/Ka Olympia Brno
	Prodavač/ka pokladní Mohito Palladium Praha
	Skladník divize Hradec Králové
	Hotelový Personál Na Kypru A Maltě




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Obsluha vodní dýmky
	Manažer směny KFC Letňany
	Bageterie hledá vedoucí směny  v Lokti až 42 400Kč
	Obsluha v predajni  Bageterie Boulevard – Bratislava
	Seřizovač montážních linek/ optimalizátor (m/ž)
	Kuchař / Kuchařka - Moneta Money Bank, směny 06:00-14:30
	Sociální pracovník/ice
	Sportovní poradce - Decathlon Smíchov
	OPERÁTOR / OPERÁTORKA VÝROBY - Chomutov / Jirkov
	Zákaznická linka MBANK - jen příchozí hovory




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	BRAND MANAGER - Pilsner Urquell Experience
	Ošetřovatel/ka prasat na odchovně prasniček Bouzov
	Montážní pracovník - zámečník
	INSTALATÉR - Rakousko - oblast Horní i Dolní Rakousko
	Junior Shift Manager od 23 500,- Kč za měsíc
	Kurýr/ka pro Rohlik.cz!
	Zámečník - čistá měsíční mzda 37.000,- Kč + ubytování zdarma
	Technolog sběrného dvora
	Dělník ve výrobě, bez nočních směn, 150 Kč/h čistého
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej ty nejlepší plzeňské dobroty!




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















